2024年 5月 17日

各  位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

定期積金キャンペーンの実施について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、2024年 5月 20 日より、法人・

個人を対象とした「定期積金キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．キャンペーンの概要について

（１）キャンペーン期間

    2024年 5月 20日～2024年 9月 30日

（２）キャンペーン対象者

    法人、個人のお客さま

（３）対象となる定期積金

   ①月掛金：1万円以上

自動振替でのお預入れのみ本キャンペーンの対象といたします。

   ②期間 ：１年以上

（４）抽選について

   ①抽選基準日：2024年 10月末

   ②抽選条件 ：2024年 10月末時点において積立を継続している方

   ③抽選口数 ：抽選基準日において、キャンペーン対象となる定期積金の月掛金 1万

円につき１口を付与

   ③当選者数 ：合計 150名（社）様

２．抽選プレゼントについて

   東北楽天ゴールデンイーグルス、ベガルタ仙台、仙台 89ERSの試合観戦ペアチケット

をプレゼントいたします。当選者数は各チーム 50名（社）です。お客さまは、3チーム

からお好きなチームを選んで応募することが可能です。

３．抽選プレゼント発送時期について

 東北楽天ゴールデン

イーグルス
ベガルタ仙台 仙台 89ERS

お客さま

発送時期
2025 年 3 月目途 2025 年 3 月目途 2024 年 11 月目途

※当選者の発表は、プレゼントの発送をもってかえさせていただきます。

以 上

本件に関する問合せ先

地元企業応援部法人営業課 籠田

℡022-225-8310

2024年5月20日（月）～2024年9月30日（月）取扱期間

キャンペーン期間中に定期積金をご契約いただいたお客さまへ

対 象

預入期間

預入金額

対象預金

個人および法人のお客さま

１年以上

月掛金１万円以上

スーパー積金（定期積金）

・楽天イーグルス
・ベガルタ仙台
・仙台８９ERS
からお好きなチームを
選んで応募できます！

（1チームにつき50名様が当
選対象者となります）

©Rakuten Eagles

©SENDAI 89ERS©1998  VEGALTA

キャンペーン及び商品の概要について
キャンペーン対象者 個人および法人のお客さま

キャンペーンの
対象となる預入
①預入方法
②預入金額
③預入単位
④契約期間

●契約期間内で掛金を分割預入れとなります。掛金のお預入れは、
自動振替でのお預入れのみ本キャンペーンの対象といたします。
●月掛金：１万円以上
●預入単位：1,000円単位
●契約期間：1年、2年、3年

適用金利

●当初契約時の店頭表示の利回りを満期日まで適用します。
●個人のお客さま：お利息に対し復興特別所得税を付加した20.315%
（国税15.315％、地方税5％)の源泉分離課税

●法人のお客さま：総合課税（非課税法人の場合は非課税）

中途解約時の
取扱い

各回次の払込日から解約日の前日までの日数について解約日における
普通預金利率によって計算した利息とともに支払います。

抽選について

●抽選基準日：2024年10月末
●抽選条件：2024年10月末時点で積立を継続している方
●抽選口数：抽選基準日において、キャンペーン対象となる定期
積金の月掛金1万円につき１口を付与

観戦チケット
発送時期

楽天イーグルス・ベガルタ仙台：2025年3月を目途
仙台89ERS：2024年11月を目途
※転居不明などにより商品をお届けできない場合は、当選は無効となります。

観戦チケットに
ついて

●当選したお客さまに、チケットの引換券を送付いたします。応募チーム
により、引き換え方法が異なりますので、引換券をご確認の上、お手続
きをお願いいたします。

※チケットの引き換えに際し、公式LINEやチーム所定の会員登録等（無料）が
必須となる場合がございます。

※各チームの来シーズンのチケット引き換え条件により、観戦可能な試合や
観戦席について一定の条件が発生する可能性があります。

その他参考となる事項

●本定期積金は店頭窓口でのみお預け入れいただけます。
●お預入れは、証書式のみとなります。
●払込みが遅延した場合には、満期日を遅延期間に相当する期間繰り
延べます。または、当初契約時の店頭表示の利回りの割合による遅延
利息をいただきます。

●その他詳細は、当行ホームページまたは店頭の「商品概要説明書」を
ご覧ください。

抽選は2024年11月上旬に当行本店にて行います。
商品の発送をもって当選の発表をさせていただきます。当選に関するお問い合わせにはお答えしかねます。
商品には使用期限がございますのでご注意ください。使用期限の延長は出来ませんので予めご了承ください。
商品の引渡請求権について、譲渡、名義変更、担保供与し、その他第三者の利用に供することはできないものとします。
ご当選商品と現金の引き換えは行っておりません。
本キャンペーンは、やむを得ない事情などにより、予告なく中止または内容を変更する場合がございます。
当行は、上記により当選者に発生した損害、不利益等について一切賠償する義務を負わないものとします。